
18664 Miércoles 14 mayo 2003 BOE núm. 115

MINISTERIO
DE ADMINISTRACIONES

PÚBLICAS
9799 RESOLUCION de 28 de abril de 2003, de la Dirección Gene-

ral para la Administración Local, por la que se da publi-
cidad a la relación individualizada de méritos generales
de los funcionarios de Administración Local con habili-
tación de carácter nacional.

De conformidad con lo establecido en el artículo 4 de la Orden de
10 de agosto de 1994, y en uso de las atribuciones conferidas por el Real
Decreto 1000/2002, de 27 de septiembre, esta Dirección General ha resuelto:

Dar publicidad a los méritos generales de los funcionarios de Admi-
nistración Local con habilitación de carácter nacional acreditados e ins-

critos en el Registro de habilitados nacionales al día de hoy, y valorados
de acuerdo con lo establecido en el artículo 1 y en la Disposición Transitoria
de la citada Orden.

Dichos méritos generales se incluyen como Anexo a la presente Reso-
lución.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa,
podrá interponerse, potestativamente, recurso de reposición, en el plazo
de 1 mes, ante esta Dirección General, o recurso contencioso-administrativo
en el plazo de 2 meses ante, a su elección, el Tribunal Superior de Justicia
de Madrid o el correspondiente a la circunscripción donde tenga su domi-
cilio, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 116 y 117 de la
Ley 30/92, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administra-
ciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, según la redac-
ción dada por la Ley 4/1999, así como en los artículos 10, 11 y 14 de
la Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora de la Jurisdicción Contencio-
so-Administrativa, y sin perjuicio de cualquier otro recurso que se pudiera
interponer.

Madrid, 28 de abril de 2003. El Director General, Pablo Trillo-Figueroa
Martínez-Conde.



BOE núm. 115 Miércoles 14 mayo 2003 18665



18666 Miércoles 14 mayo 2003 BOE núm. 115



BOE núm. 115 Miércoles 14 mayo 2003 18667



18668 Miércoles 14 mayo 2003 BOE núm. 115



BOE núm. 115 Miércoles 14 mayo 2003 18669



18670 Miércoles 14 mayo 2003 BOE núm. 115



BOE núm. 115 Miércoles 14 mayo 2003 18671



18672 Miércoles 14 mayo 2003 BOE núm. 115



BOE núm. 115 Miércoles 14 mayo 2003 18673



18674 Miércoles 14 mayo 2003 BOE núm. 115



BOE núm. 115 Miércoles 14 mayo 2003 18675



18676 Miércoles 14 mayo 2003 BOE núm. 115



BOE núm. 115 Miércoles 14 mayo 2003 18677



18678 Miércoles 14 mayo 2003 BOE núm. 115



BOE núm. 115 Miércoles 14 mayo 2003 18679



18680 Miércoles 14 mayo 2003 BOE núm. 115



BOE núm. 115 Miércoles 14 mayo 2003 18681



18682 Miércoles 14 mayo 2003 BOE núm. 115



BOE núm. 115 Miércoles 14 mayo 2003 18683



18684 Miércoles 14 mayo 2003 BOE núm. 115



BOE núm. 115 Miércoles 14 mayo 2003 18685



18686 Miércoles 14 mayo 2003 BOE núm. 115



BOE núm. 115 Miércoles 14 mayo 2003 18687



18688 Miércoles 14 mayo 2003 BOE núm. 115



BOE núm. 115 Miércoles 14 mayo 2003 18689



18690 Miércoles 14 mayo 2003 BOE núm. 115



BOE núm. 115 Miércoles 14 mayo 2003 18691



18692 Miércoles 14 mayo 2003 BOE núm. 115



BOE núm. 115 Miércoles 14 mayo 2003 18693



18694 Miércoles 14 mayo 2003 BOE núm. 115



BOE núm. 115 Miércoles 14 mayo 2003 18695



18696 Miércoles 14 mayo 2003 BOE núm. 115



BOE núm. 115 Miércoles 14 mayo 2003 18697



18698 Miércoles 14 mayo 2003 BOE núm. 115



BOE núm. 115 Miércoles 14 mayo 2003 18699



18700 Miércoles 14 mayo 2003 BOE núm. 115



BOE núm. 115 Miércoles 14 mayo 2003 18701



18702 Miércoles 14 mayo 2003 BOE núm. 115



BOE núm. 115 Miércoles 14 mayo 2003 18703



18704 Miércoles 14 mayo 2003 BOE núm. 115



BOE núm. 115 Miércoles 14 mayo 2003 18705



18706 Miércoles 14 mayo 2003 BOE núm. 115



BOE núm. 115 Miércoles 14 mayo 2003 18707



18708 Miércoles 14 mayo 2003 BOE núm. 115



BOE núm. 115 Miércoles 14 mayo 2003 18709



18710 Miércoles 14 mayo 2003 BOE núm. 115



BOE núm. 115 Miércoles 14 mayo 2003 18711



18712 Miércoles 14 mayo 2003 BOE núm. 115



BOE núm. 115 Miércoles 14 mayo 2003 18713



18714 Miércoles 14 mayo 2003 BOE núm. 115



BOE núm. 115 Miércoles 14 mayo 2003 18715



18716 Miércoles 14 mayo 2003 BOE núm. 115



BOE núm. 115 Miércoles 14 mayo 2003 18717



18718 Miércoles 14 mayo 2003 BOE núm. 115



BOE núm. 115 Miércoles 14 mayo 2003 18719



18720 Miércoles 14 mayo 2003 BOE núm. 115



BOE núm. 115 Miércoles 14 mayo 2003 18721



18722 Miércoles 14 mayo 2003 BOE núm. 115



BOE núm. 115 Miércoles 14 mayo 2003 18723



18724 Miércoles 14 mayo 2003 BOE núm. 115



BOE núm. 115 Miércoles 14 mayo 2003 18725



18726 Miércoles 14 mayo 2003 BOE núm. 115



BOE núm. 115 Miércoles 14 mayo 2003 18727



18728 Miércoles 14 mayo 2003 BOE núm. 115



BOE núm. 115 Miércoles 14 mayo 2003 18729



18730 Miércoles 14 mayo 2003 BOE núm. 115



BOE núm. 115 Miércoles 14 mayo 2003 18731



18732 Miércoles 14 mayo 2003 BOE núm. 115



BOE núm. 115 Miércoles 14 mayo 2003 18733



18734 Miércoles 14 mayo 2003 BOE núm. 115



BOE núm. 115 Miércoles 14 mayo 2003 18735



18736 Miércoles 14 mayo 2003 BOE núm. 115



BOE núm. 115 Miércoles 14 mayo 2003 18737



18738 Miércoles 14 mayo 2003 BOE núm. 115



BOE núm. 115 Miércoles 14 mayo 2003 18739



18740 Miércoles 14 mayo 2003 BOE núm. 115



BOE núm. 115 Miércoles 14 mayo 2003 18741



18742 Miércoles 14 mayo 2003 BOE núm. 115



BOE núm. 115 Miércoles 14 mayo 2003 18743



18744 Miércoles 14 mayo 2003 BOE núm. 115



BOE núm. 115 Miércoles 14 mayo 2003 18745



18746 Miércoles 14 mayo 2003 BOE núm. 115



BOE núm. 115 Miércoles 14 mayo 2003 18747



18748 Miércoles 14 mayo 2003 BOE núm. 115



BOE núm. 115 Miércoles 14 mayo 2003 18749



18750 Miércoles 14 mayo 2003 BOE núm. 115



BOE núm. 115 Miércoles 14 mayo 2003 18751



18752 Miércoles 14 mayo 2003 BOE núm. 115



BOE núm. 115 Miércoles 14 mayo 2003 18753



18754 Miércoles 14 mayo 2003 BOE núm. 115



BOE núm. 115 Miércoles 14 mayo 2003 18755



18756 Miércoles 14 mayo 2003 BOE núm. 115



BOE núm. 115 Miércoles 14 mayo 2003 18757



18758 Miércoles 14 mayo 2003 BOE núm. 115



BOE núm. 115 Miércoles 14 mayo 2003 18759



18760 Miércoles 14 mayo 2003 BOE núm. 115



BOE núm. 115 Miércoles 14 mayo 2003 18761



18762 Miércoles 14 mayo 2003 BOE núm. 115



BOE núm. 115 Miércoles 14 mayo 2003 18763



18764 Miércoles 14 mayo 2003 BOE núm. 115



BOE núm. 115 Miércoles 14 mayo 2003 18765



18766 Miércoles 14 mayo 2003 BOE núm. 115


